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direktori o Mitzaakbarov-ikkinchi taraftlan" o'zbekiston Respublikasi prezidentinin g-zazt yil 13 apreldagi pQ-5072-sonqaroriga asosan "Byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini taminlash bo'yicha qoshimcha chora-tadbirl af, 2a22-yil"Tashabbusli byudjet" dasturi doirasida Farg'ona viloyatidagi ictrki xoJalik yo'llarini mahalliy byudjeti mablag.lari xisobidanjoriy ta'mirlash ishlari bo'yicha mazkur Shartnomani quyidagilar to'g.risida tuzdilar: LotJW221lo0l2l7403g

. l.t. Mazkursharrnomada quyidagi r".,U;'Fmffi
ijro xujjatlari - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlarni bajarish uchun mas'ur bo'lgan shaxslar tomonidan ularga kiritilgano'zgarishlarning ishchi chizmalarga muvofiqligi to'g'risidagi yozuvlar bilan birgalitda ob'ekt qurilishiga ishchi chizmalarturkumi' sertifikatlar' texnik pasportlar va o'rnatilgan asbob-uskunalarning sifatini va ishlarni bajarishda qo.llanilgan materiallaqkonstruksiyalar va detallarning sifatini tasdiqlovchi boshqa *.i;"trur, berkitiladigan ishlar tasdiqlanganligi to.g.risidagidalolatnomalar' ayrim mas'uliyatli konstruksiyalar oraliq dawda q"uu.rt qitinlrhi to.girisidagi dalolatnomalar, montaj qilinganasbob-uskunalarning yakka tartibdrgi sinovi to'g'risidagi dalolatnomalar, ishlarni ua.laristr daiarlari xamda qurilish normalari vaqoidalarida nazardatutilgan boshqa xujjatlar;

trF

qurilish maydoni - mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni bajarish dawida dalolatnoma bo,yicha Buyurtmachi

i:[lTfd;'ffii:*f,,:nffi;:i;,iliftffiT"gqurilisimavoo* chegarasi ajratib qo'vladi yoki boshrejaga muvonq

;trfi'd1[iXll,l-fil;*ttrl!|ffii}, quaiistr mavdonida o'rnatladigan va ishrarni bajarish uchun zarur bo,rgan xar
berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini. keyingi ishlar bajarilgandan keyin aniqrash mumkin bo.lmagan keyinchalikbajariladigaa ishlar va konstruksiyarar bilan berkitiladigan ishrar; '
shartnoma narxini bo'tib chiqish - ishlarning xar bir bosqichi valyoki turlari qiymatini aniq belgilangan xolda shartnomabo'yicha ob'ektning umumiy qiymatini bosqichlarga taqsimlash (ishlar bajarish va moliyalashtirish jadvallari).

2'1' o'zbekiston Respubtika.i pr.rid"';l"lffiiftHJ:tliJpe-50?2+on 
qaroriga asosan ..Byudjet jarayonida

*::::yYf,.*:j:l:::ii':.::,T,1]':1.,1:'I:nu :1*'i*i :r,o,u-iuar,,,ur, 2022-yit..rashabbusri byudjet,, dasturi doirasida;;;3fffiJHh:"Jff:topshirigiga asosan Farg'ona vilwali (Jz.bekistan tamnn ilnnl;olr^r. iltror.r ,.^t^t^--: : ,,. ,,,
loyixa-smetaxujjatlarida ko,z.daru* 

;,iilrf;va to'lovni amalga oshirish majburiyatini oladi.

- 3.1 Mazku, ,ha.tno,nu ri"iffiHT'?'H1:iii:lu!11"ffi":rffiishrar 
qiymati barcha soriqrar, yig,imrarva ajratmalarni o'zichiga olgan xolda joriy narxlard at 141000 000 iBir milliard bir yuz kirk bir million) sumni tashkil etadi.- 3"2' Tegishli asoslar mavjud bo'lganda Buyurtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi shannomaga qo.shimcha bitim bilanrasmiylashtiriladi

- 3'3 Tegishli asoslar mavjud bo'lganda Buyurtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo,shimcha bitim b'anrasmiylashtiriladi

4.PUDRATChINING MAJBURTYaTLARI.
4'1' Mazkur shartnoma bo'yicha <oudratchb shartnomaning 2-bo'limida nazardafutilgan ishlarni bajarish uchun:- barcha ishlarni mazkur shartnomaga muvofik ishlarni bajarish jadvalida na"arda tutilgan xajmda va muddatlarda

I;ffif"lari 
va voki jalb qilingan tucntar uitan bajarish..ri" rrrtr,r 

".t**r"rre";Jn, *nurtnoma shartrariga muvofik

- za.lr xollarda ayrim ish turlarining bajarilishida loyixa-smeta xujjatrarida belgilangan mashina-mex anizmraro.rniga,o'rindosh mashina-mexanizmdan foydalanilishi, belgilangan sifat laboratoriyasi xulosasi asosida amalga oshirilishi mumkin;- mazkur shartnomada nazardatutilgan barcha majburiyatlarni to'lik xajmda bajarish majburiyat ini o,z zimmasiga oladii- shadnoma shartlariga asosan ob'ektni buyurtmachiga tasdiqlangan loyixaga muvofiq topshiradi;

buju'n"ruil;iTl;:'"rBi;#;ffifi";j*tfiT,ffi:: pudritchi o;z majburivatrarini bajarmaganrigi yoki rozim darajada

4'2' "Pudratchi" mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o'z kuchlari bilan va subpudratchilar tomonida n zarurtatzdabaiarilishi xamda ob'ektning foydalanishga tawor xolda topshirilishi uchun ,,Buyurtmachi,, 
oldida tulik mulkiyjavob beradi.

4'3' Agar berkitiladigan ishlar Buvurtmachining tasdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki u bu xaqda xabardor qilinmagan bo,lsa,yoki kechikib xabardor qilingan bo'lsa, u xolda uning taLbi bo'yicha pudratchi Buyurtmachining ko.rsatmasiga muvofiqberkitiladigan ishlarning istalgan qismini o'z xisobidan ochishg4 so'ngra esa uni tiklashga majburdir.
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4'4' AgarBu.yurtmachi Pudratchi va (yoki) uning zubpudratchilari tomonidan ishlarning sifatsiz bajarilganligini aniqlasa" uxolda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish qiymatini ko paytirmasdan ushbu ishlarni ularning zarur sifatini ta,minlash uchun

::xtJlffifflfida 
o2 xisobidan qavta bajarishga majburdir, ushbu shartnoma 3.3-bandining ikkinchi xat boshida ko.rsatitgan

Agar Buyurtmachi ishlarning borishi va sifatidan yoki Pudratchining qaydlaridan qoniqmas4 u xolda ishlarni bajarishdaftarida o'z fikini bayon qiladi.
Fudratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklarni 3 kun muddatda bartaraf etishchora+adbirlarini ko.rish majburiyatini o.z zimmasiga oladi.

5. I Mazkur sharrnomani o";*l;XH$ffi:lillc MArBuRrYarLARr'

-"Pudratchi"ni o' z vaqtida loyixa-smeta xujj atlari bilan ta, minlaydi ;
-mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab ishlarni bajarish uchun ob'ektni ishlar tugallagungacha bo.lgan davrdadalolatnoma bo'yicha "pudratchiuga beradi;
- ishlar bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratini va mazkur shartnomada qayd etilgan *pudratchin

tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa funksiyalarga rioya etilishini nazorat qilish, ,,pudratchi',dan 
tugallanganishlarni qabul qilib olishni ta'minlashni amalga oshiradi;

- ushbushartnomadanazardatutilganmuddatdava miqdorda "pudratchi,,ga xaq to.laydi;
- uPudratchioningbarchamurojaatlarinio'n 

kun muddatda ko.ribchiqadi.
6.TO'LOV ShARILART VA XISOB-KITOBLAR.

6'1' "Buyurtmachi" ushbu shartnomaga asosan *Pudratchi"ning 
xisob raqamiga shartnomada ko.rsatilgan qiymatninglS%ogacha miqdorida 2-ilovaga asosan avans mablag.ini o,tkazadi.

6'2'Joriy moliyalashtirish bajarilgan ishlar sifati tekshirilganidan keyin berirgan avansni xisobga olgan xoldq ishlarnibajarish va moliyalashtirish jadvallariga muvofik ob'ettning umumiy shartnomaviy loriy qiymat ining Tyyomiqdorida amalgaoshiriladi.5 foizlik ob'ekt kafolat muddati tugagandan so.ng moliyalashtiriladi.
6'3''Pudratchi"ning boshqa xarajatlari loyixa-smeta xujjatlarida ko'rsatilgan boshqaxarajatlar qiymatidan oshmagan xoldato'lovga qabul qilinadi.
6'4'Pudratchi ob'ekt foydalanishga topshirilgunga qadar mazkur shartnoma bo'yicha ob,ektga mulk xuquqini o.zida saqlabqoladi' ob'elt Buyurtmachiga topshirilgunga qadar ob'elctning tasodifiy yo.q qilinishi va shikastlanishi xavfi pudratchining

zinimasida bo'ladl

7.r. pudratchi mazkur shartnoma *l'll"t-?-ff"?lJ,#ril; ishrarni bajarishga kirishadi.7'2' 'Buyxfinachi" qurilish maydonida o'z vakilini - texnik auditorini tayiilaydi. u ,,Buyurtmachi,,ning 
nomidaibajarilayotgai ishlar sifatiustidan texnik n azorafinamargaoshiradi.

8. YeNGTB Bo6LMAyDrcAlt KUch (FoRs-MAJoR) XOLATLARL
8'1' Agar ushbu shartnoma bo'yicha rffijburiyatlar qisman yoki to'lit bajariimasligi tabiat xodisalari va boshka yengbbo'lmaydigan kuch xolatlari natijasida kelib chiqsq tomonlar uunaay majburiyatlarni qisman yoki to.liq bajarmaslik uchunj avobgarlikdan ozod etiladilar.
E'2' Pudratchining mazkur shartnomani bajarish uchun boshqa shartlashuvi sheriklari tomonidan majburiyatlarning

f;:.Hhff[:[ftT-ir*il'j? zarur tovarlarning uororou vo;qligi, rudratchi da nrwpur mablag,l-iniog bo.r*aganligi
Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati l:lgi.b bo'lmaydigan kuch xolatlari amal qilgan,shuningdek ushbu xolatlar.v,llusu t"ttirsan vaqtga mutanosib ravishda uzaytiriladi.
8'3' Agar yengib bo'lmaydigan kuctr xolauari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko.p vaqtga cho.zilsa, u xolda pudratchiva Buyurtmachi ishlarni davom ettirih yoki ularni tonJ"*triyu-liii.i urrtuo qanday .i'oruiuito.iiiishini muxokama liuaiur.8'4' Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, .r'*oldu tomonlarning xar biri shartnoma bekor qilinishini talabqilishga xaqlidir.

9.1.,'pudratchi,,: 
9' KAF'LATLAR

- barcha ishlarni to'liq xajmda sifatli va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda bajarilishini kafolatlaydi.9.2. "Pudratchi";
- barcha ishlar to'liq xajmda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda bajarilishini;- loyixa xujjatlariga xamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq barcha ishlarni sifatli bajarilishiiita'minlashi lozim;
-o'zi tomonidan qurilish uchuh qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, konstruksiya

nJ:?fr,;"sifatini' 
ularning loyixa xujjatlarida ko'rsatilgan sertifikatlarga, davlat standartlariga xamda texnik shartlarga

- ishlarni qabul qilish va ob'ektdan foydalanishning kafolatli dawida aniqrangan kamchilik va nuksonlarni o.z vaqtidabartarafqilishni;

- ob'ektdan foydalanilganda muxandislik tizimlari va uskunalarning foydalanish qoidalariga muvofiqligini kafolatlaydi,ob'ekt va unga kiradigan muxandislik tizimlari, asbob-uskunalar, materiallardan foydalanish va ishlarning kafolatli muddati
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tomonlar qurilishi tugallangan ob'eletni qabul qilib olish to'g'risidagi dalolatnomani imzolagan kundan boshlab kamida bir yil etib

belgilanadi.

9.3. Lgar ob'ektdan foydalanishning kafolatli dawida aniqlanib, ular bartaraf etilgunga kadar foydalanishni davom etgirish
imkonini bermaydigan nuqsonlar aniqlansa, u xolda kafolat muddati nuqsonlarni bartaraf etish dawiga uzaytiriladi. Nuqsonlar

"Pudratchi" tomonidan uning o'z xisobidan bartaraf etiladi.

9.4. Agar "Pudratchi" bajarilgan ishlardagi nuqson va chala ishlarni dalolatnomada ko'rsatilgan muddat ichida bartaraf

etmasa, u xolda "Buyurtmachi" tomonidan 5%li kafolat summasini "Pudratchi"dan ushlab qolish xuquqiga ega.

9.5. "Pudratchi" nuqsonlar va chala ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yoki imzolashdan bosh tortgan taqdird4
ularni tekshirib chiqish <O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Yo'l qurilish ishlari sifatini nazorat qilish
Davlat inspeksiyasil> tomonidan amalga oshiriladi, bu tomonlarning ushbu masala bo'yicha iqtisodiy sudiga murojaat qilishdan

istisno.etmaydi' 
r0. ToMoIyLARlrrNG MnLKry JAvoBGARrrcL

10.1. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki zarur darajada bajarmagan takdirda aybdor

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, .XoJalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-xuquqiy bazasi

to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi qonunid4 boshqa qonun xujjatlarida xamda mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda
boshqacha javobgarlikka tortiladi.

l0.2.Mazkur shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rstailgano'z majburiyatlariga rioya qilmaganligi, ob'ekt xisob raqamiga

mablag'lar berilgandan so'ng o'z vaqtida moliyalastrtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa majburiyatlarni buzganligi
uchun "Buyurtmachi" "Pudratchi'ga kechilcirilgan xar bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0,4Yo mikdorida
penya to'laydi, bunda penyaning umumiy zummasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 50%

oshmasligi lozim. Penya to'lanishi "Buyurtmachi"ni shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan zar:arni qoplashdan ozod
qilmaydi.

l0.3."Pudratchi" ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini buzganligi uchun "Buyurtmachi"ga
muddati o'tkazib yuborilgan xar bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0,5% mikdorida penya to'laydi, biroq
bunda penyaning umumiy summasi ob'e}I shartnomaviy joriy qiymatining 50olodan oshmasligi lozim. Penya to'lash "Pudratchi"ni
ishlarnibajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli yetkazilgan zararlarni qoplashdan ozod qilmaydi.

10.4. Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarg4 qurilish me'yorlari va qoidalariga. ish xujjatlariga muvofik
bo'lmas4 u xolda "Buyurtmachi" <<O'zbekiston Respublikasi Vazidar Mahkamasi huzuridagi Yo'l qurilish ishlari sifatini nazorat
qilish Davlat inspeksiyasb>ning xulosasi asosida os*ektni qabul qilish va uning uchun xaq to'lashdan bosh tonishi, shuningdek
uPudratchi"dan sifati zanx darajada bo'lmagan ishlar qiymatining l1E/o gacha miqdorida jarima undirish xuquqiga ega.

11. NTZOLARNI XAL QrLrSh.
11.1. Shartnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zwularni qoplashda paydo bo'ladigan nizoli

inasalalarni tomonlarxal etolmasa ular konun xujjatlarida , belgilangan tartibda IqtisodiySud tomonidan ko'rib chiqiladi.

1 2+ShARTNOMANI BEKOR QILISh
12.1. Buyurtmachi:

shartnoma kuchga kirgandan keyin kurilishning boshlanishi Buyurtmachiga bog'lik bo'lmagan sabablarga ko'ra
Pudratchi tomonidan bir oydan ko'p vaqtga kechiktirilganda;-ishlarni tugatishning maekur shartnomada belgilangan muddati
Pudratchining aybi bilan bir oydan ortiq muddatga ko'paygan xolda, Pudratohi tomonidan ishlarni bajarish jadvaliga rioya
etilmaganda;

Pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish me'yorlari va qoidalarida nazarda tutilgan ishlarning sifati pasayishiga

olib keladigan darajada buzilganda;
qonun ujjatlariga muvofiq boshka asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab qilish xuquqiga ega.

12.2. Pudratchi:

ishlarning bajarilishi Pudratchiga bog'lik bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtmachi tomonidan bir oydan ortiq muddatga

to'xtatib qo' yilganda;

Buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlari bajarilmaganda;

qonun nrjjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab qilish xuquqiga ega.

12.3. Shartnoma bekor qilinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga ko'ra tugallanmagan qurilish 15 kun
muddatda Buyurtmachiga beriladi, Buyurtmachi bajarilgan ishlar qiymatini Pudratchiga to'laydi.

12.4. Mazkur shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga muvofiq ikkinchi tomonga yozma

bildirishnoma yuboradi.

12.5. Shartnoma bekor qil.ingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zar&rni, shu jumladan boy berilgan
foydani to'laydi.

12.6. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun xujjatlarida yoki mazkur shartnomada

nazarda tutilgan xollar bundan mustasno.

13. ShARTNOMAGA KO'ShIMChA VA O'ZGARTIRIShLAR KIRITISh TARTIBI.
13.1. Ushbu shartnomaga xar qanday kiritilgan qo'shimcha va o'zgartirishlar yozma ravishda rasmiylashtirilib, xar

ikkala taraf imzolagan xollardagina xaqiqiy kuchga ega bo'ladi.



13.2. Shartnomani muddatidan oldin bekor kilish taraflarning kelishuvi bo'yicha yoxud o.zbekiston
ffi;""'"#;;;Ti#lrnnlqch hilon o*ol^- ^-L:,:l:^L: ------r 

Ikoplash bilan amalga oshirilishi mumkin
l3'3' shartnomani bekor kilishga qaror qilgan taraf boshqa tarafgayozmaxabarnoma yuboradi.

14. MAJBURTYaTT"ARNT AMALDA Bo.Lrsh shARTr vA MUDDATLl4'l' shartnoma taraflar tomonidan inzolanganidan so'ng viloyat G'aznachilik Boshqarmasi (bo.limi)dabelgilangan tartibda ro'yxatdan o'tganidan keyin qonuniy kuchga kiradi va 2a22 yil3 I dekabrigacha amal qiladi.l4'2' Mazkut shartnoma bir xil yuridik kuchga ega boigan 2 ([gki) nusxada tuzildi.
14.3. Mazkur shartnomaga quyrdagdar ilova qilinadi:
- l-ilova - Bajarish jadvali.
- 2-ilova - Moliyalashtirish iadvali.

. T4. TARAruARNING YURIDIK MAN2trLLARI VA TOsLOV REKVTZTTLARL

..BIIyURTMAChI,
Farg'ona mintaqaviy yo.llarga buyurtmachi xizmati davlat
unitar korxonasi
IManzil: Farg'ona sh. Aeroport ko.chasi l-uv
Tel./faks: +99873-249-50-53 -.

shG'H: lt 011 J; E6 0t 0A t 040(tl 0h /rl 0o f
INN:304 899 935
Farg' ona viloyatiG.aznachilikboshkarmasi
YaG6E: 23 402 000 300 100 001010
Bank nomi: MarkaziybankningToshkentshahar
Bosh boshqarmasiHisob-kitob-kassa markazi (Iil(KM)
MFO:000 I 4 G'aznachilikbo. linmasinins
STIR:201 122919

*PUDRATChI'

ORIENT LIDER STROY" MCYJ
Manzil: Fargona sh.Farobiv kuchasi
Tel./faks

INN:300 210397
Bank: Universalbank Fargona fi liali
X/r: :20208 000 2045 79305 001
MFO:01131

BI

O Mirzaakbarov

Yflt l*"oma o'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksiga <<XoJatik yurituvehi sub,ekgarilil;;;;fiffi#;#l
llfovLo--^:-:-a i^ 

^^ 
a^^^

;; ilil-;X.*il;':ffi lTe.,, tuz'sanShaftnoma hotvicho inmnrlo- nc*-^ll^^l --^tL .-

l,*:ti:Jj:i1',:::l1""I::'f*tmajburiyatrarnibajarish*,i.",iffiffi;il.#;T:r#",f;;,ffffi:r*olingan. Sharlnomani imzolash mumkin.

Buyurtmachi yuriifi R"Alimov

.f{Eff+:
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